SERVIÇOS PRESTADOS À POPULAÇÃO ATRAVÉS DO DEPARTAMENTO DE SAUDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA MG. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:18/12/2025 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal    

CONTRATADO: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 5.940,00 (cinco mil e novecentos e quarenta reais) 

CONTRATADO: RODA VIVA DISTRIBUIDORA LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 35.724,59 (trinta e cinco mil e setecentos e vinte e quatro 

reais e cinquenta e nove centavos) 

CONTRATADA: ALIANÇA UTILIDDADES E SERVIÇOS LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 10.543,80 (dez mil e quinhentos e quarenta e três reais e 

oitenta centavos) 

CONTRATADA: VALLS NEGOCIOS LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 20.656,00(vinte mil e seiscentos e cinquenta e seis reais) 

CONTRATADA: ARMAZEM K VENDAS LTDA 

VALOR GLOBAL: R$7.798,00 (sete mil e setecentos e noventa e oito reais) 

CONTRATADA:  INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 

VALOR GLOBAL:3.820,00 (três mil e oitocentos e vinte reais) 

O Prefeito do Município de Pratinha - MG, no uso de suas atribuições legais, considerando a legitimidade 
do procedimento licitatório, em especial a habilitação e resultado do julgamento da proposta de preço, 
proferida pela Comissão Permanente de Licitação, e acolhendo o parecer favorável da Procuradoria